INDEX.

R E S T I T U T I O .

- R**estituto an si facienda est deforant virginem.lib.7. disp.14.n.11. & 12.
27 Restituto an si facienda est adulterio; acceperit ob adulterio remissionem.libro.10. disp.8. n.21.
28 Restituto an si facienda hæreditatis, vel legati, quando lex auferens ea applicat filii, vel haeredibus ab intestato.lib.7. disput. 87. numero.8.
29 Restituto an competit minoribus contrahentibus, quas in rem iudicatum transfici.lib.10. disp.9.n.7.
30 Restituto an concedatur minoribus, circa matrimonium p. confessionem, ac re ipsa spiritualia.lib.7. disp.37.n.21. & 22.
31 Restituto an competit minoribus contra propriam confessionem.lib.7. disput. 112. numero.10.
32 Restituto an competit minoribus contra lapsum quinque anni concessio ad reclamandu ad uetus profecionem iuram. Vide in litera T. verbo. Tridentinum.n.3.
33 Restituto an si coniugi spoliato ob adulterium, & prædonio, quando non concedatur; quo ad que.lib.10. disp.11.n.10. & sequentibus. Et an spoliatus agens iudicio posteriori fit ante omnia restitutus. ibi numer. 18. Quid, si uxori spoliata replicet aduersus exceptionem adulterii occulti. ibi numer. 19. Quid, si spoliata a lege et exceptionem re iudicata. ibi numer. 20. Quid, si in continenti offerat probations, & quando dicetur in continentis of ferre. ibi numer. 1. & 22. Et an coniux qui recesserit, si redditus non admittatur ut possit petere restitutio. ibi numer. 16. Et an coniux possit petere restitutio. ibi numer. 23. Et an coniux possit petere restitutio. ibi numer. 17. Et qualiter debet probat notiorum, ut impeditur restitutio. ibi numer. 26. Et quanto tempore paro probandum sit; & si morosus sit iudicis, sine expedienda probacione. ibi numer. 27. Et an mulier expulsa posset petere restitutio. ibi numer. 28. Et quid, si post expulsonem temerari cœtus expulsi fornicetur, an si restitundus. ibi numer. 30. Et an coniux (spoliatus ob adulterium oculatum) posset nota confidencia, petere restitutio. & ea ibi concessa. videlicet ibi numer. 35. Et an impeditur restitutio, quando est verisimilis presumptio in iusta pœnitione, quod lus communis illi resistat. ibi numer. 38. Et quid, si vir non resiste vxori noncoram adulterio, sed petere iudicium, an audienda sit exceptio adulterii occulti allegata a muliere. ibi numer. 29.
44 Restituto an concedatur adulterio dimissione antem, quando coniux dimittens est iam professio, vel in factis, vel voto ligatus. lib. 10. disp. put. 12. n.22.
45 Restituto qualiter concedatur coniugi dimisso, quando allegatur confusio iuris, aut aliud impedimentum diuinum, vel humano iure dimisso matrimonium.lib.7. disp.22.n.22.
46 Restituto an concedatur coniugi excommunicato.lib.7. disp.24.n.27. & 28.
47 Restituto spoliatio si facienda, quies nondum consummato matrimonio alterius sponsum fecerit, praetendens impotentiam, aut aliam causam; & si hoc restituto concedatur, quid ab altero probandum sit.lib.7. tota disput. 127. Et an falsum posset tunc iudicis officium implorari, vt

recedens cogatur redire; & quid differat id fieri hac via, vel via restitutio. ibi n. 1. & 23. Quid, si sponsa non sit in sponsi domum traducta. ibi n. 9. Quid, si sponsus fit adeo feuerus, ut de defecatione timeatur. ibi n. 10. Et an hac restituto possit fieri per iudicem seculari. ibi n. 12. Et an hac restituto impeditur confessione coniugis praesumpci impotentis allegantias, in eo in dicto probantis se alias feminas cognoscere post id matrimonium. ibi numer. 35. Vbiq; in finem.

48 Restituto coniugi quores est facienda priori, quando si parvum est matrimonium ob impotentiam, & ea dcp. chéditur falsa ex posteriori matrimonio, aut fornicatione. Vide in litera T. verbo. impotentia. n.68.
49 Restituto in integrum an defut contra presumptionem iuris, & de iure. lib.7. disp. 37. numero.22. Vbiq; an censeatur ex causa quibus vero bis, non facta speciali mentione de ea.

R E V S .
R E U S falso se tuens, & à sententia lata appellans, an teneatur restituere poena. lib.10. disp. 8. n.14.

51 Reus an possit ut in suum commodum confessio auctoris, quando allegata per reum contradicunt illi confessioni.lib.7. disputa. 12. numero.16.

52 Reo an sit iuramentum defendendum in causis conjugiibus, nil probante auctore. lib.7. disp. 13. n.1. ultimo.

R U B R I C A .
R Ubrica quido faciat ut textus restringatur iuxta lalam.lib.7. disp.13. n.3. & 18.

S
S A C R A M E N T A .
S Acramenta an Hoc sit petere ab excommunicato tolerato, nec tunc peccet excommunicatus ministrans.lib.7. disp. 9. n.8.

S A C R I L E G I V M .
S Arctegium quando intractione loci fieri, copula etiam conjugalis est, & specie, nutus, desideria, verba. Vide in litera T. verbo, Ecclesia n.3.

S A E V I T I A .
S Aevititia coniugi quæster prolatæ causam dimisso, & quia si facienda debet esse; & quælis timor & an sufficiat mina, vel verbera; & quævis alter coniux debet causam faciunt; si coniux vel retinente concubinam, vel immixtæ concubinam vxori ex latrocinijs, vel alia viari delictis; vel si vxori se beneficia, aut liberum interficit, vel deinde deprædetur vii substantiam; & qualis cognitio causa defideretur; & an fieri iumento coniugi dicentis sententia. lib.7. disputa. 18.4. numer. 2. Vbiq; ad 3. Et qualiter causatio praefanda sit; & qualiter iudex possit cogere ad eam praestandum. ibi a numer. 34. vñq; ad 46. Et an ratione facienda licet coniugi dñe. tenti transire ad religionem; vel ordinis. ibi numer. 49. Et an furor sit causa, vel ebriosus. ibi numer. 18. Et an licet tunc transire ad religionem. ibi numer. 48.